
    БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я   
від 02.07.2019 № 790

м. Бровари

Про зміну договору найму жилого 
приміщення, про видачу охоронного 
свідоцтва

Розглянувши заяви гр. К* А* П* про зміну договору найму жилого 
приміщення, гр. Стекляннікової О.О. про продовження строку броні житлової 
площі, керуючись Житловим кодексом України, розпорядженням Кабінету 
Міністрів України від 24.01.1997 №44-р «Про бронювання та придбання жилих 
приміщень для осіб, які мають право на громадянство при поверненні в 
Україну», пунктом «а» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області

В И Р І Ш И В :

1. Визнати наймачем за раніше укладеним договором найму, враховуючи 
рішення Броварського міського суду Київської області від 24.09.1998 по справі 
№ 2-971 «Про зміну договору найму жилого приміщення», на  одну кімнату 
(адреса) гр. К* А* П* (як члена сім’ї), замість попереднього наймача гр. К* П* 
П* , в зв’язку з його смертю 

2. Відмовити у видачі охоронного свідоцтва на кв. (адреса) гр. С* О* О* в 
зв’язку з нововиявленими обставинами (громадянство іншої країни). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Виконуючий обов’язки 
міського голови – 
заступник міського голови                                                             О.В. Резнік


